
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ ЖДЕНИЕ

БАШКИРСКАЯ ГИМНАЗИЯ СЕЛА УЧАЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ ДОЙОМ 
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕИЫ 

УЧАЛЫ АУЫЛЫ БАШКОРТ ГИМНАЗИЯЬЫ

БОЙОРОК
«02» сентябрь 2019 й.

№ 10-0 ПРИКАЗ
«02» сентября 2019 г.

«Об утверждении рабочей документации »

На основании решения педагогического совета МБОУ Башкирская 
гимназия села Учалы протокол № 1 от 28.08.2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. «Правила внутреннего трудового распорядка гимназии», принятые 18 
ноября 2014 года (Протокол собрания трудового коллектива № 2) считать 
действующими в 2019-2020 учебном году и обязательными для всех 
сотрудников гимназии.
2. Один экземпляр «Правила внутреннего трудового распорядка гимназии» 
вывесить на доску объявлений в учительской.
3. Утвердить планы на 2019-2020 учебный год:

- учебные планы;
- рабочие программы учителей;
- учебно-воспитательный план;
- план работы библиотеки;
- план воспитательной работы;
- план работы педагога - психолога;
- план работы социального педагога;
- план работы детского объединения;
- план работы руководителей ШМО;
- план работы научно-методического совета;
- план научно - методической работы;
- план внутренней системы контроля качества образования

4. Утвердить изменения и дополнения в программах на 2019-2020 учебный 
год.
5. Утвердить программы на 2019-2020 учебный год:

- Программу работы с одаренными детьми в связи с внедрением 
электронного образования;

адаптированные образовательной программы для обучения и 
воспитания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
- программу детского общественного объединения;
- концепцию воспитательной системы;

6. Утвердить перечень учебников для преподавания в МБОУ Башкирская 
гимназия с.Учалы на 2019-2020 учебный год.
7. Перечень локальных актов МБОУ Башкирская гимназия с.Учалы на 2019- 
2020 учебный год.
8. Утвердить годовой календарный учебный график на 2019-2020 учебный год.

Директор Г.М.Исламова


